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Artikelpass
Artikel-Nr.: 11267
Datum: 22.04.2026

Corny Erdbeer Joghurt Riegel 6 x 25 g pro Pack (=150 g) 10 Pack pro
Karton

1. Produktbeschreibung
Ein köstlicher Snack, der perfekt in Ihren aktiven Lebensstil passt. Genießen Sie puren Geschmack und gesunde Energie mit unserem Corny
Erdbeer Joghurt Riegel – die köstliche Kombination aus Cerealien, Erdbeerstücken und Joghurtüberzug! Jetzt zugreifen und sorgenfrei
genießen!

2. Zutaten
Zutaten: Totalsumme der Zutaten, Haferflocken (Glutenhaltiges Getreide), Gerstenflocken (Glutenhaltiges Getreide), Weizenflocken
(Glutenhaltiges Getreide), Glukosesirup, Weizenmehl (Glutenhaltiges Getreide), Zucker, Reismehl, Maismehl, Gerstenmalz (Glutenhaltiges
Getreide), Salz, Karamellzuckersirup, Palmfett, Kokosnussöl, Joghurtpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Glukose-Fructosesirup,
Traubenzucker, Honig, Feuchthaltemittel:Glycerin, Erdbeersaftkonzentrat, Vollmilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Aroma,
Erdbeerpulver, Maisstärke, Säuerungsmittel:Citronensäure, Emulgator / Sonnenblumenlecithine, Rote Beete Pulver. Kann Spuren von
Erdnüsse, Schalenfrüchte enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 1.872 kJ

Brennwert: 446 kcal

Fett: 17 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 14 g

Kohlenhydrate: 66 g

-davon Zucker: 24 g

Eiweiß: 6,4 g

Salz: 0,45 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse: Spuren

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Spuren


